
Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің кейбір 
мәселелері

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2024 жылғы 10 шілдедегі № 540 қаулысы.
      "Мемлекеттік мүлік туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 11-бабының 4) 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің Су 
шаруашылығы комитеті одан Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация 
министрлігінің Су ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетін бөліп шығару
жолымен қайта ұйымдастырылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитеті осы қаулыға қосымшаға сәйкес 
аумақтық органдарға – республикалық мемлекеттік мекемелерге қатысты мемлекеттік 
басқарудың тиісті саласына (аясына) басшылық ету жөніндегі уәкілетті орган болып 
айқындалсын.
      3. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің кейбір 
мәселелері" туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 4 қазандағы № 
863  мынадай өзгерістер енгізілсін:қаулысына
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Қазақстан Республикасының Су ресурстары және ирригация министрлігі 
Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің "Қазсушар" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына қатысты 
мемлекеттік басқарудың тиісті саласына (аясына) басшылық ету жөніндегі уәкілетті 
орган болып айқындалсын.";
      көрсетілген қаулымен бекітілген Қазақстан Республикасының Су ресурстары және 
ирригация министрлігі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:2-тармақ
      "2. Министрліктің мынадай ведомстволары бар:
      Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің Су 
шаруашылығы комитеті;
      Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитеті.";
      Министрліктің және оның ведомстволарының қарамағындағы ұйымдардың тізбесі 
мынадай редакцияда жазылсын:
      "Министрліктің қарамағындағы ұйымдардың тізбесі
      1. Министрлік:



      1) "Қазагромелиосушар" республикалық әдістемелік орталығы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі;
      2) "Қазақ Каспий теңізі ғылыми-зерттеу институты" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы;
      3) "Қазгидрогеология" ұлттық гидрогеологиялық қызметі" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы;
      4) "Қазақ су шаруашылығы ғылыми-зерттеу институты" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі;
      5) Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің "
Қазсушар" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны."
;
      Қазақстан Республикасының Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
шаруашылығы комитетінің қарамағындағы аумақтық органдардың тізбесі мынадай 
редакцияда жазылсын:
      "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің қарамағындағы аумақтық 
органдардың тізбесі
      1. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Арал-Сырдария бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      2. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Балқаш-Алакөл бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      3. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Ертіс бассейндік инспекциясы" республикалық мемлекеттік 
мекемесі.
      4. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Есіл бассейндік инспекциясы" республикалық мемлекеттік 
мекемесі.
      5. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Нұра-Сарысу бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      6. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау



және пайдалану жөніндегі Тобыл-Торғай бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      7. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Жайық-Каспий бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      8. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Шу-Талас бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.".
      4. Қазақстан Республикасының Су ресурстары және ирригация министрлігі осы 
қаулыдан туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
      5. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі О. Бектенов

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2024 жылғы 10 шілдедегі
№ 540 қаулысына

қосымша

Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің Су ресурстарын 
реттеу, қорғау және пайдалану комитеті мемлекеттік басқарудың тиісті саласына (аясына) 
басшылық ету жөніндегі уәкілетті орган болып айқындалған аумақтық органдардың – 
республикалық мемлекеттік мекемелердің тізбесі

      1. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Арал-Сырдария бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      2. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Балқаш-Алакөл бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      3. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Ертіс бассейндік инспекциясы" республикалық мемлекеттік 
мекемесі.
      4. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау



және пайдалану жөніндегі Есіл бассейндік инспекциясы" республикалық мемлекеттік 
мекемесі.
      5. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Нұра-Сарысу бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      6. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Тобыл-Торғай бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      7. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Жайық-Каспий бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      8. "Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігі Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитетінің Су ресурстарын реттеу, қорғау
және пайдалану жөніндегі Шу-Талас бассейндік инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.".

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


